
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 856115

993 094 Kč
za nemovitost

Prodej louky, 21589 m², Dolní Lukavice
33444, Dolní Lukavice

Celková plocha: 21 589 m2 Druh pozemku: trvalý travní porost
Umístění objektu: samota

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji zemědělské pozemky, evidované v katastru jako trvalý travní porost, v
malebné obci Dolní Lukavice (okres Plzeň-jih) v katastrálním území Dolní Lukavice. Celková plocha těchto pozemků
činí 21589m². V současné době jsou vázány pachtovními smlouvami s výpovědní lhůtou 5 let, čímž otevírají možnosti
pro investice. Pro další podrobnosti a konzultaci se obraťte na našeho makléře, který vám rád poskytne další
informace.

Vyřizuje
Hanzelka Jakub
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


